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APARTAMENT 1+1 NE SHITJE -
KODRA E DIELLIT

Apartament 1+1 i mobiluar me gira né njé nga rezidencat mé
té mira né Tirané, "Kodra e Diellit 1". Ndodhet né njé zoné té
geté, me gjelbérim dhe ajér té pastér, organizim té shkélqyer,
administrim cilésor, siguri dhe kamera vézhgimi 24/7.
Pérbéhet nga sallon me kuzhiné, njé dhomé gjumi, banjo,
ballkon dhe korridor. Apartamenti E€shté i rikonstruktuar dhe i
mobiluar me shije, me parket druri, kondicioner, etj. Pér njé
vizité, ju lutem mé kontaktoni!

Bulevardi Gjergj Fishta ‘. +355 69 202 7070
Tirané, Albania



